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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BRF NOBELPLAN

Styrelsen avger harmed foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2021-01-01 - 2021-12-31.
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Forvaltningsberéattelse 4
Resultatrakning 8
Balansrakning 9
Noter 11

Om inte annat sirskilt anges redovisas alla belopp i tusental kronor (TSEK).
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KORT GUIDE TILL LASNING AV ARSREDOVISNINGEN

FORVALTNINGSBERATTELSE

Forvaltningsberéttelsen innehaller bland annat en allman beskrivning av bostadsrattsféreningen och
fastigheten. Du hittar ocksa styrelsens beskrivning med viktig information fran det gangna rékenskapsaret
samt ett forslag pa hur arets vinst eller forlust ska behandlas, som féreningsstamman beslutar om. En viktig
uppgift som ska framga i férvaltningsberattelsen ar om bostadsrattsforeningen ar akta eller odkta eftersom det
senare medfor skattekonsekvenser for den som ager en bostadsratt.

RESULTATRAKNING

| resultatrakningen kan du se om féreningen har gatt med vinst eller forlust under rakenskapsaret. Du kan
ocksa se var féreningens intakter kommit ifran, och vad som har kostat pengar. Avskrivningar innebar att man
inte bokfér hela kostnaden pa en gang, utan fordelar den éver en léangre tidsperiod. Avskrivningar innebar
alltsa inte nagot utflode av pengar. Manga nybildade féreningar gor stora underskott i resultatrdkningen varje
ar vilket vanligtvis beror pa att avskrivningarna fran képet av fastigheten ar sa hoga.

BALANSRAKNING

Balansriakningen ar en spegling av féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. | en arsredovisning ar
det alltid rakenskapsarets sista dag. | balansrdkningen kan du se féreningens tillgangar, skulder och egna
kapital. | en bostadsrattsférening bestar eget kapital oftast av insatser (och ibland upplatelseavgifter),
underhélisfond och ackumulerade (”balanserade”) vinster eller forluster. | en balansrakning ar alltid
tillgdngarna exakt lika stora som summan av skulderna och det egna kapitalet. Det dr det som ar “balansen” i
balansrakning.

NOTER

| vissa fall racker inte informationen om de olika posterna i resultat- och balansrakningen till fér att forklara
vad siffrorna innebér. For att du som laser arsredovisningen ska fa mer information finns noter som dr mer
specifika férklaringar till resultat- och balansrakning. Om det finns en siffra bredvid en rad i resultat- eller
balansriakningen betyder det att det finns en not fér den posten. Har kan man till exempel fa information om
investeringar som gjorts under aret och en mer detaljerad beskrivning éver lanen, hur stora de &r, vilken rénta
de har och nér det ar dags att villkorsandra dem.

GILTIGHET

Arsredovisningen ar styrelsens dokument. Féreningsstimman beslutar om att faststélla Resultat- och
Balansrakningen, samt styrelsens forslag till resultatdisposition. | dessa delar galler dokumentet efter det att
stamman fattat beslut avseende detta.
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Forvaltningsberattelse
VERKSAMHETEN

ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Féreningen har till andamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostadsrattslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1936-04-30.

SATE
Foreningen har sitt sate i Malmo.

AKTA FORENING
Féreningen &r ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

FASTIGHETEN
Féreningen dger och forvaltar fastigheten Gabriel 12 pa adressen Sodervarnsgatan 9 i Malmé. Foéreningen har
29 bostadsratter om totalt 1 373 kvm och 1 lokal.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansférsakringar Skane.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Ulrika Lahti Ordférande
Anna Elisabet Friman Styrelseledamot
Goran Alexander Svensson Styrelseledamot

Maria Anna Margareth Ekman  Styrelseledamot
Hugo Altink Styrelsesuppleant
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VALBEREDNING

Per Simonsson.

FIRMATECKNING
Firma tecknas av tva styrelseledaméter i férening

REVISORER
Karl-Johan Zandler  Revisor

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN
Ordinarie foreningsstimma holls 2021-05-06. Styrelsen har under verksamhetsdret haft protokollférda
sammantraden.

UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2021 OVK (forsening och uppehall pga Covid-19)
2019-2021  Relining (férsening och uppehall pga Covid-19)
2020 Radonmaétning och Energideklaration

2020 Stambyte i kdllaren

2020 Malning av dérrar mot garden

2018 Utbyte av sdkerhetsdérrar (resterande dorrar)
2016 Renovering av tvattstuga, nya tvattmaskiner
2016 Renovering av yttre kallartrappor

2011 Renovering av vadringsbalkonger

2009 Fonsterrenovering, byte till energiglas

2008 Inkép av ytterligare ett torkskap, ej install
2008 Inkép av torktumlare

2008 Renovering av trappavsatser mot garden
2008 Renovering av kallarfénster

2008 Montering av plathuvar pa skorstenar

2007 Renovering av gavelfasad

2006 Renovering av golv i trappa A och C

2006 Renovering av portar mot gatan

2006 Utbyte av alla termostater i fastigheten

2006 Inkdp av torktumlare, torkskap och tvattmaskin
2005 Installation av bredband

2004 El-stambyte (stimmobeslut 2004)
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2002 Inventering av férekomst av PCB
2002 Utbyte mot sdkerhetsdérrar (15 st)
PLANERADE UNDERHALL

2022-2023 Renovering av gatufasad och portar
2022-2023  Fonsterrenovering i samband med fasadrenovering
2022-2023 Renovering av balkonger mot gatan i samband med fasadrenovering

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION
Extrainsatt foreningsstimma 22/11, Alfred Tilly, avsdgande av uppdrag som ledamot. Val av tva nya
ledaméter, Mia Ekman och Anna Friman.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

EKONOMI
Foreningen hojde inte avgifterna under 2021.

MEDLEMSINFORMATION

Antalet medlemmar vid rikenskapsarets borjan var 42 st. Tillkommande medlemmar under dret var 10 och
avgaende medlemmar under aret var 9. Vid rakenskapsarets slut fanns det 43 medlemmar i féreningen. Det
har under aret skett 6 dverlatelser.
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FLERARSOVERSIKT
2021 2020 2019 2018
Nettoomsattning 1178 1184 1166 1128
Resultat efter fin. poster 308 137 88 94
Soliditet, % 24 19 33 32
Yttre fond 1353 1169 1044 900
Taxeringsvarde 18400 18400 18400 16000
Bostadsyta, kvm 1373 1373 1373 1373
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 807 807 793 776
Lan per kvm bostadsyta, kr 2485 2522 1438 1453
Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg Disp av

2020-12-31 arsresultat  Ovriga poster 2021-12-31
Insatser 52 - - 52
Fond, yttre underhall 1169 - 184 1353
Balanserat resultat -107 137 -184 -155
Arets resultat 137 -137 308 308
Eget kapital 1251 0 308 1559
RESULTATDISPOSITION
Till féreningsstammans férfogande star féljande medel:
Balanserat resultat -155
Arets resultat 308
Totalt 154

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 193
Balanseras i ny rakning -39
154

Arsredovisning 2021

Foéreningens ekonomiska stallning i 6vrigt fra aufilian, Itat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning

Rorelseintakter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER

Rantekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

ARETS RESULTAT

Arsredovisning 2021

2021-01-01 -

Not 5 021-12-31

1178
118

1296

352

308

308
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2020-01-01 -
2020-12-31

1171
13

1184

-598
-188

-147
-994

190

137

137
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anldggningstillgangar
Byggnad och mark

Pagaende projekt

Summa materiella anlédggningstillgangar

Finansiella anléggningstillgangar
Langfristiga vardepappersinnehav

Summa finansiella anlédggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2021-12-31

3903

3903

3911

12

41
56

1250
1250

1307

5217

2020-12-31

2198
1634
3832

3 840

68

15
87

2757
2757

2844
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2021-12-31

52
1353

1405

-155
308

154

1559

15 3363
3363

15 50
49

16 195
296

5217

2020-12-31

52
1169
1221

-107
137

29

1251

3413
3413

50
1688

281
2020

6 683
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Brf Nobelplan har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens
allménna rad 2016:10 (K2), arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intdkter bokfoérs i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anléggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdarde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart éver den bedémda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedémd ekonomisk livslangd av tillgangen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,96-5,88 %
Fastighetsforbattringar 4-5%

Markvirdet dr inte féremal fér avskrivning. Bestdende viardenedgang hanteras genom nedskrivning.
Féreningens finansiella anlaggningstillgangar vérderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgangen pa balansdagen
har ett lagre viarde dn anskaffningsvardet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa féreningsstimma sker éverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och

redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsavgiften pa bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 459 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgar med 1 % av géllande taxeringsvarde pa lokaler.

Fastighetslan
L4n med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som kortfristiga skulder.
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NOT 2, RORELSEINTAKTER
Forsakringserséttning
Arsavgifter, bostader

Ovrig fakturerad intikt
Ovrign intikter

Summa

NOT 3, FASTIGHETSSKOTSEL
ét“esiktni‘ﬁgﬂoch service
Fastighetsskotsel

Stadning

Ovrigt

Summa

NOT 4, REPARATIONER -
Forsakringsskador
Gard/markytor

Reparationer
Summa

NOT 5, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Fastighetsel

Sophamtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

NOT 6, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Fastighetsforsikringar R
Fastighetsskatt

KabelTV o Bredband

Summa
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2021

37
1108
68

.3
1296

2021
15
34
38

87

2021

A8

18

2021
21
40

215
61
337

2021

20
42
59
121

2020

0
1108
0

76

1184

2020

0
84
11
13

108

2020

19

&
43

2020
25
38

184
62
309

2020

38
41
59
139
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NOT 7, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Advokat/rattegangskostnader
Forbrukningsmaterial
Kameral forvaltning
Konsultkostnader
Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

NOT 8, PERSONALKOSTNADER
Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Summa

NOT 3, RANTEKOSTNADEROCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Réntekostnader ayseende skulder till kreditinstitut

Summa

Arsredovisning 2021

2021

74
12

47
106

2021

[[3/ I SJxbWbhVg-SyelbWZnV9

13

13

A

51

2021

..
43

2020
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HOT 30 BYRUhAD DCHPARE

Ingdende ackumulerat anskaffningsvérde
Arets inkop

Utgdende ackumulerat anskaffningsvérde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan
| utgdende restvdrde ingdr mark med
Taxeringsvéarde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Summa

NOT 11, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingdende ackumulerat anskaffningsvérde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvérde

Ingdende ackumulerad avskrivning

Utgaende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

NOT 12, LANGFRISTIGA YARQEPAPPERSINNEHAV

Léigenhet
Summa

Arsredovisning 2021
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2021-12-31 2020-12-31
4 665 4 665
1930 0

6 595 4 665

-2 468 -2320
2224 147

-2 692 -2 468
3903 2198

114 114

10 000 10000

8 400 ~ 8400

18 400 18 400
2021-12-31 2020-12-31
97 97

97 97

.97 .97

-97 -97

0 0
2021-12-31 2020-12-31
8 8

8 8
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NOT 13, OVRIGA FORDRINGAR 2021-12-31 2020-12-31
Summa ‘ ‘ ‘ : a - 4
NOT 14, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER 2021-12-31 2020-12-31
Forsakringspremier 20 0
Forvaltning 6 0]
Kabel-TV - 15 0
Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intakter S S -
Summa 41 15
NOT 15, SKULDER TILL Villkorséndringsdag Réntesats Skuld Skuld
KREDITINSTITUT 2021-12-31 2021-12-31 2020-12-31
Summa - ’ 3413’w -
Varav kortfristig del 50

Enligt foreningens redovisningsprinciper, som anges i not 1, ska de delar av lanen
som har slutbetalningsdag inom ett ar redovisas som kortfristiga tillsammans med
den amortering som planeras att ske under nésta rakenskapsar.

Lan med slutbetalningsdag under 2022 omsatts vid forfall.

NOT 16, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER 2021-12-31 2020-12-31
El 2 0
Forutbetalda avgifter/hyror 97 105
Sociala avgifter 13 13
Uppvdrmning 37 0
Utgiftsrantor 4 4
Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intakter 42 1
Summa 195 281
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NOT 17, STALLDA SAKERHETER ” -
Fastighetsinteckning

Summa

2021-12-31

3500

NOT 18, VASENTLIGA liIéNDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

OVK genomford och godkénd.

Underskrifter

Ort och datum

3500

Ulrika Lahti
Ordférande

Anna Elisabet Friman
Styrelseledamot

Goran Alexander Svensson
Styrelseledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats

Maria Anna Margareth Ekman
Styrelseledamot

Karl-Johan Zandler
Revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsféreningen Nobelplan,

org.nr 746000-2376

Rapport fran lekmannarevisor

Jag har granskat arsredovisningen, rikenskaperna samt styrelsens forvaltning for ar 2021 for
Bostadsrittforeningen Nobelplan. Det &r styrelsen som dr ansvarig for att uppritta arsredovisningen
i enlighet med god redovisningssed och for att skota forvaltningen i enlighet med foreningens
stadgar.

Jag har granskat att drsredovisningen 4r baserad pa en ordnad bokforing och ér upprittad i enlighet
med god redovisningssed. Jag har dessutom granskat om foreningens verksamhet har skots pa ett
andamalsenligt och frén ekonomisk synpunkt tillfredsstdllande sdtt och om foreningens interna

kontroll har varit tillrdcklig.

Baserat pa min granskning anser jag att:

e Arsredovisningen ir i allt visentligt upprittad enligt god redovisningssed och baseras pé en
ordnad bokforing.
o Styrelsens ledaméter har utfort sitt uppdrag med omsorg och i enlighet med foreningens

stadgar.

Jag anser séledes att:

e Foreningsstimman kan faststilla arsredovisningen, och

e Bevilja styrelsens ledamoter ansvarsfrihet.

Malmo 2022 - -

Karl-Johan Zandler
Foreningsrevisor
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